
PLOVPUT d.o.o. Split 
      S P L I T 
Obala Lazareta 1 
OIB: 14480721492 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: 1/2-638/1/2010 
Split, 23. veljače 2010. 
 
 

Z A P I S N I K 
o otvaranju ponuda od 23. veljače 2010. godine za Rezervne dijelove za strojeve 
brzih aluminijskih brodica, ev.br.: 11/2010 M u skladu s otvorenim postupkom 

javne nabave (čl.129. i 132. Zakona o javnoj nabavi) br. N-16-M-105261-120210, čiji 
je tekst objavljen u Elektroničnom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske od 

15. veljače 2010.godine 
 

Odlukom Direktora Plovput d.o.o. Split o početku postupka javne nabave od 
10.02.2010.godine imenovani su ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku 
otvorenog postupka javne nabave za Rezervne dijelove za strojeve brzih aluminijskih 
brodica ev.br.: 01/2010 M (nadalje: ovlašteni predstavnici javnog naručitelja) u sastavu: 
 
1. Krunoslav Jakopović, dipl.iur. - voditelj 
2. Mr. Slavko Šimić, dipl.ing. 
3. Željko Petrić, ing. 
 
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku javne nabave su dana 23. veljače 
2010.godine (utorak) u 12:00 sati pristupili postupku otvaranja ponuda u prostorijama 
Plovput d.o.o. Split, Obala Lazareta 1 (Vijećnica), temeljem objavljenog otvorenog 
postupka javne nabave br. N-16-M-105261-120210 čiji je tekst objavljen u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske od 15. veljače 2010.godine utvrdili su da nije 
pristigla ni jedna ponuda. 
Predmet Javnog nadmetanja je odabir najpovoljnijeg ponuditelja za Rezervne dijelove za 
strojeve brzih aluminijskih brodica, sukladno Specifikaciji (Troškovniku) navedenoj u 
Dokumentaciji za nadmetanje. 
 
Dovršeno u  12:15 sati  

Ovlašteni predstavnici naručitelja: 
 

   1. Krunoslav Jakopović, dipl.iur.  
  

     ___________________________________________ 
 

       2.  Mr. Slavko Šimić, dipl.ing.  
  

     __________________________________________ 
 

              3.  Željko Petrić, ing. 
  

     __________________________________________ 
 
Zapisničar: 
Sandra Višić___________________ 


